
Lærer med teamlederfunktion til 10. klasse og
Grundforløb 1 på NEXT Uddannelse København

Vil du have en central rolle i hverdagen på en uddannelsesafdeling, hvor du er med til at skabe
overblik, retning og sammenhæng? Og har du lyst til at arbejde tæt på både elever og kollegaer i
en funktion med ansvar for den daglige drift? 
 
Så er det måske dig, vi søger som lærer med teamlederfunktion til NEXT UNG i Ballerup.
 
På NEXT arbejder vi for, at alle får en uddannelse. Fordi det giver stolthed, mening og noget at
bygge videre på. Vi har hele paletten: gymnasier, erhvervsuddannelser, eux, 10. klasse og
efteruddannelse. 
 
Om os
10. klasse og GF1 er en del af NEXT UNG, hvor vi arbejder for at gøre unge klar til
ungdomsuddannelse og arbejdsmarked. 10. klasse er et veletableret tilbud, mens vi opbygger et
nyt GF1-tilbud inden for Byggeri og Håndværk i Ballerup. Du træder dermed ind i en rolle, hvor du
både skal videreudvikle en velfungerende praksis og være med til at etablere noget helt nyt.
De to teams vil samlet bestå af 10–12 medarbejdere med forskellige fagligheder – lærere,
pædagoger og faglærte – som du skal være med til at samle og understøtte i hverdagen.

Dine opgaver
Dine opgaver spænder over både drift, samarbejde og udvikling – med fokus på at skabe retning,
sammenhæng og kvalitet i hverdagen. Dine primære arbejdsopgaver vil være rettet mod:

Drift og koordinering:

planlægning og opfølgning på skema, årshjul og centrale aktiviteter ●

koordinering af daglig drift på tværs af GF1 og 10. klasse, herunder vikardækning og

opgavekoordinering 

●

samarbejde på tværs af campus, medarbejdere og uddannelser ●

løbende sparring og opfølgning med medarbejdere ●

understøttelse af teammøder og fælles retning ●

samarbejde med vejledere og øvrige interne/eksterne aktører.●

Elevrelaterede opgaver:

bidrage til håndtering af elevsager, trivsel og fravær ●

deltagelse i skole-hjem-samarbejde – også i de svære samtaler ●

opfølgning på relevant dokumentation.●

Udvikling af GF1:

medopbygning af det nye GF1-tilbud – med fokus på både struktur og kultur ●

deltagelse i rekruttering af elever og medarbejdere ●

bidrage til at skabe et attraktivt og bæredygtigt uddannelsestilbud fra bunden.●

Hvem er du? 
Vi søger en kollega, der motiveres af at skabe overblik og få komplekse opgaver til at lykkes. Du
har stærke organisatoriske og relationelle kompetencer og trives i en rolle med mange
interessenter. Derudover forventer vi, at du:

er uddannet folkeskolelærer eller faglærer med en diplomuddannelse i erhvervspædagogik ●

har erfaring med undervisning og arbejde med unge.●

Vi lægger desuden vægt på, at du: 

kan skabe overblik og prioritere i en travl hverdag●

arbejder selvstændigt og tager ansvar for at få opgaver til at lykkes●

er relationelt stærk og trives i samarbejde med forskellige faggrupper●

tør tage svære samtaler og følge op på aftaler●

kan navigere i både drift og udvikling – også når noget stadig er under opbygning.●



Hvorfor søge stillingen? 
Stillingen er oplagt for dig, der: 

gerne vil have mere ansvar i din hverdag ●

trives i en koordinerende rolle tæt på praksis ●

er nysgerrig på opgaver, der ligger i spændet mellem undervisning, ledelse, drift og udvikling.●

Ansættelsesforhold
Stillingen er en fastansættelse på 37 timer med primær placering på NEXT Campus Ballerup. Da
UNGs aktiviteter er fordelt på flere af NEXTs adresser i Storkøbenhavn, skal du være indstillet på
jævnligt at skulle deltage i møder og aktiviteter på forskellige adresser. 
 
Du bliver ansat på tjenestemandslignende vilkår med mulighed for tillæg, herunder
pensionsordning på 18 pct. 
 
Vi ønsker, at du begynder d. 1. august 2026 eller hurtigst muligt herefter.
 
Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt
Send CV, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt. 

Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler;

1. samtaler d. 2. juni (der kan blive tale om flere dage afhængigt af ansøgerfeltet)●

2. samtaler d. 5. juni (med case) ●

Du er velkommen til at kontakte chef for 10. klasse, introduktion og brobygning, Nanna Toft, på tlf.
24 66 75 28 eller mail nto@nextkbh.dk, eller uddannelsesleder for GF1, Elma Dragic, på tlf. 21 81
99 92 eller mail eld@nextkbh.dk hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer 30 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser. 
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen. 
 
Læs mere om NEXT som arbejdsplads her. 
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